

Odhad nákladů

Rekonstrukce přístavby ZŠ Náměstí na byty – doplnění a úprava DSP + zpracování DPS

Objekt	Množství	MJ	Cena/MJ	Celkem	Pozn.
SO.01 Bytový dům, rampa (vč. opěrných zdí)	1	soubor	132 044 000 Kč	132 044 000 Kč	
SO.02 Odstranění šaten a bytu školníka	1745	m3	1 280 Kč	2 233 600 Kč	
SO.03.1 Přípojka NN pro bytový dům	1	soubor	624 000 Kč	624 000 Kč	vč. rozpojovací skříňe
SO.03.2 Veřejné osvětlení	1	soubor	1 060 000 Kč	1 060 000 Kč	vč. 10 ks stožárů
SO.03.3 Přeložka a přípojka vedení kabelové televize	1	soubor	481 000 Kč	481 000 Kč	
SO.03.4 Přípojka sdělovacího vedení	3,9	m	6 000 Kč	23 400 Kč	
SO.03.5 Příprava pro dobíjení elektromobilů	1	soubor	1 118 000 Kč	1 118 000 Kč	
SO.03.6 Napájení čerpadla srážkových vod	1	soubor	98 000 Kč	98 000 Kč	
SO.04.1 Úprava domovních rozvodů	1	soubor	2 184 000 Kč	2 184 000 Kč	
SO.04.2 Likvidace dešťových vod	1	soubor	6 237 000 Kč	6 237 000 Kč	
SO.04.3 Přípojka jednotné kanalizace	5,2	m	25 500 Kč	132 600 Kč	
SO.04.4 Úprava vodovodní přípojky	1	soubor	340 000 Kč	340 000 Kč	
SO.05.1 Zpevněné plochy neveřejné (pro účely BD)	1	soubor	2 571 000 Kč	2 571 000 Kč	
SO.05.2 Zpevněné plochy veřejné	1	soubor	3 562 000 Kč	3 562 000 Kč	
SO.06 Přípojka teplovodu	1	soubor	865 000 Kč	865 000 Kč	
SO.07 Čerpání srážkové vody	1	soubor	162 000 Kč	162 000 Kč	
SO.08 Vegetační úpravy	1	soubor	700 900 Kč	700 900 Kč	
SO.09 Úprava fasády objektu trafostanice	1	soubor	210 000 Kč	210 000 Kč	
VRN	1	soubor	4 314 000 Kč	4 314 000 Kč	
Celkem				158 960 500 Kč	bez DPH

Pozn.:

Cena za NN je bez připojovacího poplatku. Součástí SO.08 je ochrana stávající zeleně. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Odhad rozpočtových nákladů vychází z ceníků RTS II/2024.